■ AHDカメラ用SDカードレコーダー
AHDカメラに対応した、小型・軽量のSDカードレコーダーです。
従来のアナログカメラと違い、ハイビジョン規格と同等の高解像度で
録画することが可能です。
圧縮方式にH.264を採用し、フルHDサイズ（1920×1080）の高画質映像を
1秒間に最大25コマで録画します。
■ 最大256GBのSDカードに録画データを保存
上書き機能により、長時間の録画に対応します。

電源出力 端子出力（カメラ、センサー用） DC12V（最大 1.5A）
消費電流 / 消費電力 370mA ±30mA（本体のみ） / 4.7VA ±0.3VA（アダプター含む）いずれも録画時
使用 / 保管温度範囲 0℃ ～ +50℃ （30％RH ～ 80％RH 結露なきこと） / -10℃ ～ +60℃ （30％RH ～ 90％RH 結露なきこと）
本体 / ACアダプター外形寸法
106(W)㎜ × 77(H)㎜ × 26(D)㎜（本体のみ、突起物を除く）
42.5(W)㎜ × 36(H)㎜ × 75.5(D)㎜（突起物を除く）
重量 約 220g（本体のみ）
付属品 ACアダプター（DC12V / 2A） × 1台 ・ 赤外線リモコン × 1台 ・ 取付金具 × 2枚 ・
取付用ネジ × 4本 ・パスワード解除用ソフト用CD × 1枚 ・ 取扱説明書 × 1部
■推奨SDカード
弊社にて動作確認済みの推奨SDカードをご使用ください。
その他のSDカードをご使用になられる場合、正常に動作
しないことがあります。
※ 全てのUTC対応カメラの動作を保証するものではありません
Ｗ社製
SD-KWD64XC（64GB）
SD-KWD128XC（128GB）
SD-KWD256XC（256GB）
I社製
SD-KID64XC（64GB）
SD-KID128XC（128GB）
SD-KID256XC（256GB）